PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.02.2020г. № 50-р
        п. Шумячи
	О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О внесении изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления директора ООО «Ареал» Горячевой И.А.:

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Назначить главного специалиста Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего обязанности начальника Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  Стародворову Наталью Анатольевну официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О внесении изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
	Глава муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области
	А.Н. Васильев

Смоленская область
Шумячский район

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от_21.02.2020г. №  50-р
п. Шумячи

	О внесении изменений в графическую часть Правила землепользования и застройки Понятовского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 13.02.2020 года по проекту внесения изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Понятовского сельского поселения, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть Правил землепользования и застройки Понятовского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области                         от 07.07.2015 г. № 20 (в редакции решения Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2018 г. № 14), изменения, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д. Буфистов

	А.Н. Васильев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Шумячского  районного Совета

депутатов от «___»________ 2020 г. № ____
	[image: image2.png]

	Фрагмент в действующей редакции Правил

[image: image3.png]

	В новой редакции Правил, с учетом настоящих изменений

_1643522773